

令和2年度 第1回 バルク関係基準分科会 議事次第

1. 日時

令和2年11月11日(水) 9:30~12:00

2. 場所

高圧ガス保安協会 会議室5

※web 会議システムによる参加あり

3. 議事

(1)委員紹介等

(2)高圧ガス保安協会技術基準の改正について

①バルク貯槽の告示検査等に関する基準(KHKS 0745)の改正について

② 附属機器等の告示検査に関する基準(KHKS 0746)の改正について

③バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準(KHKS 0841)の改正について

(3)その他

4. 配布資料

資料1 バルク関係基準分科会 委員名簿

資料2 バルク関係基準の改正及び確認について

資料3 バルク貯槽の告示検査等に関する基準(KHKS 0745) の改正について

資料4 バルク貯槽の告示検査等に関する基準(KHKS 0745) 改正案比較詳細一覧

資料5 バルク貯槽の告示検査等に関する基準(KHKS 0745) 新旧対照表

資料6 附属機器等の告示検査に関する基準(KHKS 0746) の改正について

資料7 附属機器等の告示検査に関する基準(KHKS 0746) 改正案比較詳細一覧

資料8 附属機器等の告示検査に関する基準(KHKS 0746) 新旧対照表

資料9 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準(KHKS 0841) の改正について

資料10 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準(KHKS 0841) 改正案比較詳細一覧

資料11 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準(KHKS 0841) 新旧対照表

参考資料1 バルク告示検査方法 技術基準案について

参考資料2 液化石油ガス分野技術基準整備計画(2021~2025年度)案

以上